令和４年１月吉日

令和４年度新入学児童保護者 様

                          宇部市立上宇部小学校

                            校長   三 輪 孝 行

仮入学の変更のお知らせ

厳冬の候、皆様方にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、新型コロナウィルス感染症の感染状況は拡大傾向にあり、山口県教育委員会で

は、感染レベルを２に引き上げる判断をいたしました。

そこで、感染拡大防止の観点から、令和３年度仮入学を下記のとおり変更して実施い

たします。

 つきましては、変更事項を御確認の上、御来校いただきますようよろしくお願いいたします。

記

１ 期 日   令和４年２月４日（金）

２ 場 所   上宇部小学校 体育館

３ 日 程         13：10 ～ 13：40  ①グループ（1～35 番）

13：50 ～ 14：20  ②グループ（36～70 番）

14：30 ～ 15：00  ③グループ（71 番～）

 ・保護者のみ御来校ください。

 （入学までの心得等についての資料と学校給食費に関する書類の配付、物品購入のみ

行います。新入児の体験入学は行いません。）

 ・上記の受付・物品購入時間帯に御来校ください。

 （体育館内の密を防ぐため、３グループに分けて実施します。また、購入の際には間

隔を空けてお並びください。）

  番号は、就学時健康診断時のものです。就学時健康診断結果のお知らせの左上、ま

たは、身長記録カードの左側にも記載しています。また、当日、会場入口に名簿を掲

示しますので、御確認ください。

 ・受付で口座振替確認書（水色の紙）と身長記録カード（黄色の紙）を御提出いただ

き、資料と学校給食費に関する書類をお取りください。その後、物品購入をお願い

します。（口座振替確認書と身長記録カードは就学時健康診断時に配付しています。）

 ・当日、資料の説明は行いませんので、御家庭でよくお読みください。御不明な点や

御質問等がありましたら、学校に御連絡ください。

（上宇部小学校 ２１－３１５９ 担当：黒田）

４ 持参するもの

・口座振替確認書（就学時健診時に配付済） ・身長記録カード

・物品購入のお金 ・購入した物品を入れる袋（手さげ袋、紙袋など）

・上ばき

５ その他

・御来校の際には、事前に検温をお願いします。発熱や体調不良等の症状がございましたら、

来校できません。

・体育館入口で、検温をさせていただきます。また、手指消毒をされ、マスクの着用や会話を

控えていただく等、各自の感染症対策もお願いします。

・当日、都合により欠席される場合には必ず事前に御連絡ください。また、急に出席できなく

なった場合にも御連絡ください。

・急な転勤等で住所変更をされる場合には、速やかに御連絡ください。

・当日は、サブグラウンドを駐車場として開放します。徐行運転、安全な駐車をお願いします。

番号は就学時健診時のものです。

受 付

物品購入